



# SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

### **HOMOLOGAÇÃO**

## PREGÃO PRESENCIAL № 2019.05.09.01PP

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado do Ceará, Sr. ROBERTO MILA DE SOUZA, no uso de suas atribuições, e:

CONSIDERANDO, os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43. Inciso VI;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo nº. 2019.05.09.01 - PREGÃO PRESENCIAL Nº2019.05.09.01PP e diante do resultado apresentado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE,

CONSIDERANDO que o resultado deve ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados,

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório № 2019.05.09.01PP, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, que teve sua abertura realizada no dia 12/06/2019, às 09h00min, para que a adjudicação nele referida produza seus jurídicos e legais efeitos.

Seja dada ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, nos termos da discriminação abaixo:

### LICITANTE VENCEDORA:

M. R. M. BARROS - ME / CNPJ: 17.527.978/0001-09

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

#### VALOR GLOBAL POR LOTES:

LOTE 01 - R\$4.860,00 (QUATRO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS); LOTE 02 - R\$8.820,00 (OITO MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS); LOTE 03 - R\$7.020,00 (SETE MIL E VINTE REAIS); LOTE 04 -R\$6.210,00 (SEIS MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS); LOTE 05 - R\$3.420,00 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS); LOTE 06 - R\$4.320,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS); LOTE 07 -R\$9.150,00 (NOVE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS); LOTE 08 - R\$9.150,00 (NOVE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS).

Jijoca de Jericoacoara/CE, 13 de junho de 2019.

ROBERTO MILA DE SOUZA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

